２００９年１１月吉日

お客様 各位

《 協立セミナ－2009 開催のご案内 》
～ ＬＣ、ＬＣ－ＭＳ編 ～

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、静岡にて弊社取扱メーカーAgilent Technologies 社のＬＣ、ＬＣ－ＭＳ

セミナーを開催させていただく運びとなりました。

今回のセミナ－では、最新の高速液体クロマトグラフ（ＨＰＬＣ）の高速高分離の分析手法、

コスト削減にもつながるカラム・部品、豊富なラインナップを取り揃えた各種ＬＣ－ＭＳシステ

ムや、最新のデータ解析手法についてのご紹介をさせていただきます。

また弊社主催のセミナーとしては初めての試みとして、県内ユーザー様からの特別講演も盛り込

ませていただき、お客様のお役に立つような話題に富んだ内容のセミナーとなっております。

年の瀬も押し迫った時期の開催でご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加い

ただけます様、よろしくお願い申し上げます。

敬具
                                協立電機株式会社

                 科学分析営業部 部長 杉山勝紀

記
1. 日時／会場：２００９年１２月１６日（水） 定員 50 名

      協立電機株式会社 アゼリアホ－ル（添付地図をご参照ください。）

2. 参加費：無料

3. プログラム：１３：００－１７：００ （受付開始 １２：３０～）

13:00－13:10  開会挨拶

13:10－13:50  最新テクノロジーによる、高速高分離ＨＰＬＣとは・・・

  13:50－14:10  コスト削減にもつながる、カラム・消耗品のご紹介

  14:10－14:20  ブレイクタイム

  14:20－15:00  特別講演：緑茶飲料の技術開発における分析機器の利用について

                ～ＧＣ－ＭＳ、ＬＣ－ＭＳを中心として～

          講師：株式会社 伊藤園 食品科学研究室 主事  岡野谷 和則 様

  15:00－15:15  ブレイクタイム

  15:15－16:00  ＬＣ－ＭＳの基礎と各種装置の使い分けのポイント

  16:00－16:45  ＬＣ－ＭＳ最新アプリケーション、最新の解析ソフトおよびデータベース

          の活用方法について

  16:45－17:00  質疑応答

4. 申し込み〆切  ２００９年１２月９日（水）

         （ただし定員になり次第〆切とさせていただきます。）

5. セミナ－会場のご案内

協立電機株式会社 アゼリアホ－ル

      TEL 054－288－8880（科学分析営業部）

             カネボウ通り

石
田

街
道イ

ン
タ

ー
通

り

国道1号線

←至 名古屋                       東名高速道路                             至東京→

                     ＳＢＳ通り

石田消防署

天神屋 静清信用金庫

アゼリアホール
  東海システムサービス

すみや

商工会議所

ＪＲ静岡駅

ミニストップ

   ご来場方法のご案内

    ・静岡駅南口よりタクシ－で約 1,000 円

    ・静岡駅南口より２ｋｍ、徒歩で約 30 分

    ・静岡駅南口よりバスで「みなみ線（中田回り）」に乗り石田消防署前下車 徒歩 3 分

    ・無料駐車場、駐輪場もご用意しております

6. セミナ－申込方法
  下記申込書に必要事項ご記入いただき、この面をＦＡＸにてお送り下さい。

   （ＦＡＸ：０５４－２８５－１１０８ 協立電機株式会社 科学分析営業部 田畑 宛）

協立セミナー2009 参加申込書
貴社所在地 〒

貴社名

ご所属

参加者お名前

TEL

FAX

E-Mail アドレス
※ ご記入いただきました内容は、本セミナーの参加登録以外の目的で使用いたしません。

※ お申込受付後弊社より確認のお電話を入れさせていただきます。